
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:54333/2017 

CÓRDOBA, 2·8 DIe 2017 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Subsecretaría de 

Planeamiento Físico, solícita se declare en condición de rezago y se disponga 
la baja de los bienes detallados a fs . 5/6; atento lo informado por la Secretaría 
de Gestión Institucional a fs . 11 , Y teniendo en cuenta lo dispuesto por el arl. 
52 de la Ley de Contabilidad y el Estatuto de esta Universidad (Art. 15, Inc. 19) 
y la Resolución HCS nro. 243/01 , arl. 2°, 

EL RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Declarar en condición de rezago y disponer la baja de 
los bienes detallados a fs. 5/6, que en fotocopia forma parle integrante de la 
presente, pertenecientes a la Subsecretaría de Planeamiento Físico. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y fórmese cuerpo de expediente con 
copia de la presente resolución a los fines de ser remitido a la Prosecretaría 
General para su conocimiento y efectos. Cumplido, gírese para lo propio a la 
dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional. 

ae 

-ETAR¡O GENERAL 

UNIVERSID D NACIONAL DE CÓR!)(}BA 

RESOLUCiÓN N" .: 2 5 6 7 

Pml. DI. HukR' 
REC TOR 

UNIVERSIDAD NACION,~L DE CÓRIlOIlA 



Solicitud de Baja de Bienes 
Patrimoniales 323/2017 

SOLICITUD DE BAJA DE BIENES 
PATRIMONIALES 

DATOS GENERALES 

Nro. Solicitud: 

Fecha emisión: 

Motivo baja: 

323/2017 

03/1112017 

REZAGO 

Área solicitante: 

Área responsable: 

SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO 

SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO 

Estado: Pendiente de autorización 

Expediente: 54333/17 

Observaciones: 

Tipo documentación: EXP 

54333 

2017 

Nro. de Documento: 

Ejercicio: 

DATOS DE LOS BIENES 

.Nro. Patrimonial Descripción 

NUI:8100006908 ESTUFA DE ESTERlLIZAR DE 70X60X60 

NUI:8100122089 MESADAS CON BACHAS y ESTRUCTURAS DE 
CANO 

NUHI00007426 ESTUFA ESTERlLlZACION A SECO 

NUI:8100061602 ESTUFA ESTERA SECO"FAL"C{[ERMORREG. 

NUI:8100112671 TRANSILUMINADOR 

NUI:81 00006685 UNIDAD ESTANTERIA MOD 198X914X305 

NUI:8100061589 MESA DE COMPUTADORA 

NUI:8100007139 MESADA EN U DE AC INOX DE 2.60X3.8 

NUI:8100007338 BAÑO TERMOSTAT VICKING N 1998 

NUI:8100007182 CUBA ELECTROFORESIS P GELES DE PLI 

Ubicaolón Ffsiea 

AV. ROGELJO NORES 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELJO NORES 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELJO NORES 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELJO NORES 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES 
MARTINEZ 2200 

Estado 

ACTIVO 

ACTIVO 

ACTIVO 

ACTIVO 

ACTIVO 

ACTIVO 

ACTIVO 

ACTIVO 

ACTIVO 

ACTIVO 

Impreso el 03/11/2017 Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2 



Solicitud de Baja de Bienes 
Patrimoniales 323/2017 

Nro. p,;Ítrimonlal Descripción 

NUI:8100007271 BAÑO MA.TERMOS.FAL-2GRADlLLAS 

NUI:8100186060 ESTANTERIAS DE CHAPA RAC 

NUI: 81001 86059 ESTANTERIAS DE CHAPA RAC 

NUI:8100137982 SILLA CAJERA CiREG ALTUR NEGRA 

NUI:8100136640 SILLA CAJERA CUERO NEGRO 

NUI:8100117946 SILLAS GIRATORIAS JMB06 COLOR NEGRO 

NUI:8100135339 SILLA RUDY BAJA C/APOYA-MICRO MOSTAZA 

NUI:8100168437 HELADERA EXHIBIDORA VIS U 420 H PLUS 
GAFA 

NUI:8100006859 sillas sIn cuerina rojo 

NUI:8100006626 ESCRITORIO MET C TAPA LAM PLAST 

NUI:8100006973 ALACENA PUERTA DE VIDRIO CORR 

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL 
RESPOSABLE DEL ÁREA 

Ubicación Fislca Estado 

AV. ROGELlO NORES ACTIVO 
MARTINEZ 2200 . 

AV. ROGELIO NORES ACTNO 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES ACTIVO 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES ACTNO 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES ACTNO 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELJO NORES ACTNO 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES ACTNO 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES ACTNO 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NORES ACTIVO 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELlO NORES ACTIVO 
MARTINEZ 2200 
AV. ROGELIO NaRES ACTIVO 
MARTINEZ 2200 

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL 
RESPOSABLE DEL ÁREA DE 

PATRIMONIO 

VICTOR A. SI ERRALTA 
DEPAR TAMENTO PATRIMONIO 

$UBS[t:REl AllÍ" OE Ptfl,\l( AMIENro FiSlCO 
UNIVilRSIUAD NACIONAL OE CÓRDOBA 

Impreso el 03111/2017 Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2 


		2017-12-28T14:19:10-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




